
    
    
        
             


            
            
                                                
            
                
                    Česky

                    
                        Česky
English
                    


                

            

        

        
            

            
                	Úřední deska 
	Kariéra 
	Potřebuji vyřídit 
	Potřebuji zaplatit 
	Diskuzní fórum 
	Kontakty 
	Prohledej Zlín...Vyhledat



                
                
                    
						
                            Nalezeno v článcích ()

							

							
                            

						

						
                            Nalezeno ve stránkách ()

							

							
                            

						

						
                            Nalezeno v úřední desce ()

							

							
                            

						

						
                            Nalezeno v souborech ()

							

							
                            

						

						
                            Nalezeno ve fórech ()

							

							
                            

						

						
                            Nalezeno v kontaktech ()

							

							
                            

						

                    

                    
                        Pro vyhledávání je nutno zadat nejméně 3 znaky

                    

                

                                
                    	O městě 	Historie a současnost Zlína 
	Symboly a ocenění města 
	Univerzitní město 
	Životní prostředí 
	Doprava 
	Architektura a územní plánování 
	Projekty města 
	Kultura, sport a volný čas 
	Virtuální prohlídka 
	Fotogalerie a krátké spoty o Zlíně 
	Mapy 
	Partnerská města 
	Organizace a instituce 
	Povinně zveřejňované informace 



	Pro podnikatele 	Podnikání ve Zlíně 
	Investiční příležitosti 
	Strategický rozvoj 
	Veřejné zakázky 
	Jednotné kontaktní místo 
	Živnostenský úřad 
	Poplatek z pobytu 



	Pro občany 	Magistrát 
	Volené orgány 
	Kontakty a úřední hodiny 
	Portál občana (potřebuji vyřídit) 
	Elektronické objednávky termínů 
	Formuláře 
	Datová schránka 
	Střet zájmů 
	Czechpoint 
	Obce obvodu s rozšířenou působností Zlín 
	Místní části a komise 
	Krizové situace 
	Městská policie Zlín 
	Příjem digitálních dokumentů 
	Žádost o informaci dle zák. č. 106/99 Sb 
	Úřední deska 
	Obecně závazné vyhlášky a nařízení 
	Dotace 
	Poplatky 
	Diskuzní fórum 
	Tiskové zprávy 
	O volbách a referendu 
	Magazín Zlín 
	Jarmarky 
	Oznámení akce veřejnosti přístupné 
	Zpracování osobních údajů (GDPR) 
	Ochrana oznamovatelů 



	Kultura, sport a volný čas 	Turistický web 
	Informační středisko 
	700 let města Zlína 
	Turistické cíle 
	Kultura 
	Jarmarky 
	Sport ve Zlíně 
	Ubytování, stravování, nákupy 
	Kam na oběd 
	Fotogalerie a krátké spoty o Zlíně 
	Dětská hřiště 



	Otevřená radnice 	Hospodaření pod lupou 
	Veřejné zakázky 
	Uzavírané smlouvy 
	Zprávy o realizaci projektů podporovaných z fondů EU 
	Záznam z jednání zastupitelstva 






                
                menu
            

        

    

    
    
        

        zavřít
        
            
                Úřední deska
Kariéra
Potřebuji vyřídit
Potřebuji zaplatit
Diskuzní fórum
Kontakty
            

        

        
            Prohledej Zlín...Vyhledat

            
                
                    
                        Nalezeno v článcích ()

                        

                        
                        

                    

                    
                        Nalezeno v položkách menu ()

                        

                        
                        

                    

                    
                        Nalezeno ve stránkách ()

                        

                        
                        

                    

                

                
                    Pro vyhledávání je nutno zadat nejméně 3 znaky

                

            

        

        
            
                
                    Hlavní menu

                    Zpět

                

                
                    	O městě
	Pro podnikatele
	Pro občany
	Kultura, sport a volný čas
	Otevřená radnice


                
                
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                     
                        
                    
                

            

            
                
                    

                    Zpět

                

                
                    

                
                
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                     
                        
                    
                

            

        

    


    

    Vítejte na webových stránkách STATUTÁRNÍHO MĚSTA ZLÍNA

    
        

    

    

    
        Prohledej Zlín...vyhledat

        
            
                
                    Nalezeno v článcích ()

                    

                    
                    

                

                
                    Nalezeno ve stránkách ()

                    

                    
                    

                

                
                    Nalezeno v úřední desce ()

                    

                    
                    

                

                
                    Nalezeno v souborech ()

                    

                    
                    

                

                
                    Nalezeno ve fórech ()

                    

                    
                    

                

                
                    Nalezeno v kontaktech ()

                    

                    
                    

                

            

            
                         Pro vyhledávání je nutno zadat nejméně 3 znaky

            

        

    

	    
        

        
            
                
            
            
                
            
            
                
             
                
            
        

    





    Rozbalit výběrSbalit výběr

    
        Úřední deska 
Kariéra 
Potřebuji vyřídit 
Potřebuji zaplatit 
Diskuzní fórum 
Kontakty 
    





    Živě ze Zlína

    Zobrazit všechny aktuality

    

    
Zapojte se do změn, které se chystají na Cigánově, Benešově nábřeží a v okolí lázní!
18. 3. 2024
Jaroslav Chudara


Kancelář architekta města Zlína připravuje architektonickou studii revitalizace tří veřejných a parkových ploch na Cigánově a na Benešově nábřeží. V plánu je také záměr na úpravu veřejných prostranství u městských lázní.



UPOZORNĚNÍ: Výměna sloupu uzavře v sobotu cestu ze Salaše do Bohuslavic
18. 3. 2024
Jaroslav Chudara


Silnice III/4972 Salaš – Bohuslavice u Zlína bude v sobotu 23. března od 8. do 15. hodiny uzavřena. Důvodem je výměna betonového sloupu vysokého napětí. Řidiče bude na objízdnou trasu navádět dopravní značení.

Informace v příloze



Přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání od školního roku 2024/2025
15. 3. 2024
Irena Orságová


Zlín - Odbor školství a sportu Magistrátu města Zlína informuje o přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání od školního roku 2024/2025. Podání žádosti o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání (dále jen žádost) bude mít čtyři fáze:



Teplo Zlín spustilo sdílenou fotovoltaickou elektrárnu na střeše školy
15. 3. 2024
Irena Orságová


Zlín – Novou fotovoltaickou elektrárnu o výkonu 27 kWp na střeše ZŠ Kvítková spustila v březnu do zkušebního provozu městská společnost Teplo Zlín.



Ukliďme Česko. Organizátoři jarního úklidu zvou dobrovolníky
14. 3. 2024
Irena Orságová


Zlín – K dobrovolnické akci Ukliďme Česko se tradičně připojí i naše město. Na pomoc při úklidu páteřní cyklostezky Zlín – Otrokovice v sobotu 6. dubna 2024 zve dobrovolníky.



Oprava kanalizace uzavře ulici Zadní Luhy, řidiče čeká objížďka
14. 3. 2024
Jaroslav Chudara


Oprava kanalizace v ulici Zadní Luhy ve Zlíně-Loukách si od 1. dubna do 31. května vynutí její uzavírku.



Začala registrace do výzvy 10 000 kroků
14. 3. 2024
Irena Orságová


Zlín – Je spuštěna registrace do dubnové výzvy 10 000 kroků. K celorepublikové výzvě, jejímž cílem je nejen povzbudit k pohybu, ale také zlepšit životní prostředí v našich městech a obcích, se připojuje i město Zlín a vyzývá obyvatele k účasti.


    

    Zobrazit všechny aktuality




    Kam ve Zlíně vyrazit

    Zobrazit všechny události


    
    
    
        

            
                	Právě probíhající události
	Nadcházející události


            


            
                
                    	Vše


                


                
                    
                        Rodiny s dětmi
Sport
Ostatní
Dobročinné akce
Jarmarky
Gastronomické akce
                    

                

            


            
            	UTeBe v kině aneb napětí studentského filmu
	Ek Balam Quartete
	Beseda s Bárou Šlapetovou a Lukášem Rittsteinem: “Astronauti jsou tu už od doby kamenné: Očima umění setkání světů”
	Zlínská školka architektury: akad. arch. Jan Čančík
	Petr Fejk – Jak se dělá zoo
	Co má umět předškolák při vstupu do školy?

Zobrazit více událostí


UTeBe v kině aneb napětí studentského filmu
20.03.2024 - 20.03.2024
18.30
 Kavárna Gulliver tř. Tomáše Bati 3705 Zlín 760 01

Více o události



Ek Balam Quartete
20.03.2024 - 20.03.2024
19.00
 zlínský zámek   Soudní 1 Zlín 760 01

Více o události



Beseda s Bárou Šlapetovou a Lukášem Rittsteinem: “Astronauti jsou tu už od doby kamenné: Očima umění setkání světů”
20.03.2024 - 20.03.2024
17.30
 Zikmundova vila Žlebová 2894 Zlín 76001

Více o události



Zlínská školka architektury: akad. arch. Jan Čančík
20.03.2024 - 20.03.2024
17.30
 zlínský zámek   Soudní 1 Zlín 760 01

Více o události



Petr Fejk – Jak se dělá zoo
20.03.2024 - 20.03.2024
17.00
 14|15 BAŤŮV INSTITUT Vavrečkova 7040 Zlín 760 01

Více o události



Co má umět předškolák při vstupu do školy?
20.03.2024 - 20.03.2024
15.30–16.30
 Kamarád Nenuda Gahurova 5265 Zlín 76001

Více o události





            

            
        

    




    
        

        "Usilujeme o to, aby občané Zlína věděli, o čem na radnici jednáme..."

Ing. et Ing. Jiří Korec

        
            Otevřená radnice

            Hospodaření pod lupou

			Hospodaření pod lupou

                        Záznamy zasedání zastupitelstva města Zlína

            
            

        

    




    
        Nejnovější videoreportáže

        



    

    
        Z facebooku

            

    
        #SledujZlin


		
    


    Navštivte i další stránky související s městem Zlín

    
        
            
                

                
                    

                    Památník Tomáše Bati

                

            
        

        
            
                

                
                    

                    Živý Zlín

                

            
        

        
            
                

                
                    

                    Tržiště Pod Kaštany

                

            
        

        
            
                

                
                    

                    Útulek Vršava

                

            
        

        
            
                

                
                    

                    ZOO Zlín Lešná

                

            
        

        
            
                

                
                    Portál občana

                

            
        

        
            
                

                
                    

                    Městské divadlo Zlín

                

            
        

        
            
                

                
                    

                    PSG BERANI Zlín

                

            
        

        
            
                

                
                    

                    Filharmonie Bohuslava Martinů

                

            
        

        
            
                

                
                    

                    Městská policie Zlín

                

            
        

    



    
    
        
            Kontaktní spojení

            

            
                
                    statutární město Zlín
náměstí Míru 12
760 01 Zlín
(všechna kontaktní spojení)

                    IČO: 00283924

                

                
                    telefon: +420 577 630 111

                                                 infolinka s online přepisem řeči pro osoby s postižením sluchu

                                                datová schránka: ID: 5ttb7bs

                      

                

            

        

        
            Menu

            

            	O městě 
	Pro podnikatele 
	Pro občany 
	Kultura, sport a volný čas 
	Otevřená radnice 


        

        
            Rychlá navigace

            

            	Úřední deska 
	Kariéra 
	Potřebuji vyřídit 
	Potřebuji zaplatit 
	Diskuzní fórum 
	Kontakty 


        

        
            
                Odběr novinek

                Zaregistrujte svou e-mailovou adresu k pravidelnému odběru aktuálních informací z našeho webu

                Přihlásit se k odběru

            

        

    





    Aplikace Mobilní rozhlas

    Chcete dostávat do svého mobilu či mailu upozornění na blížící se nebezpečí, odstávky, poruchy a výpadky energií, ankety, pozvánky na kulturní a sportovní akce?

    Více informací o aplikaci 

     




    
        
            © 2024 Magistrát města Zlína
všechna práva vyhrazena

            Podněty k webovým stránkám
Kontakt: webmaster@zlin.eu

        

        	Prohlášení o používání cookies
	Ochrana osobních údajů
	Prohlášení o přístupnosti


        Podněty k webovým stránkám
Kontakt: webmaster@zlin.eu

        

    




    
        Registruj se k odběru novinek

        Zaregistrujte svou e-mailovou adresu k pravidelnému odběru aktuálních informací z našeho webu

        
            Váš e-mail
            
            

            
             Informace o zpracování osobních údajů
            Musíte zathnout, že nejste robot.

            
                

            

            Registrovat se
        

    


            

    
    

    

    

    
    

    
    
    
    